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Vårt mål är att förbättra livet för de miljoner människor som 
lever med diabetes samtidigt som vi driver innovation inom 

sjukvårdssektorn.
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Varför investera i Brighter?
Våra produkter och lösningar följer den globala 

utvecklingen inom digital hälso- och sjukvård.

Försäljning.
Brighter fortsätter att fokusera på flera 
nyckelmarknader i Mellanöstern och 
Sydostasien.

VD-kommentar – kommersialiseringen 
av Actiste® accelererar.
Det första halvåret har bjudit på en blandning av 
framgångar och utmaningar.
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Ett innovationsbolag med människan i fokus.
Brighter adresserar vanliga folkhälsoutmaningar genom att lansera banbrytande 
teknik och innovativa tjänster. Vi strävar efter att förbättra människors hälsa och 
välbefinnande världen över samt bidra till att öka effektiviteten inom hela hälso- och 
sjukvårdssystemet. Brighter har i dag kontor i Stockholm, Dubai, Jakarta och New York.

Det här är Brighter.

Innovation  
med människan  
i fokus.

Vårt mål är att  
förbättra livet för de 
miljoner människor som 
lever med diabetes.

Brighter.
Diabeteshantering som en tjänst. Proaktiv och 
databaserad sjukvård inom diabetes.

Läs mer här.

Helägt.

Nectarine Health.
Internet of Things (IoT) och AI-baserad teknologi ska 
hjälpa äldreomsorgen i hemmet eller på äldreboenden.

Läs mer här.

Helt kontrollerat dotterbolag.
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Kommersialiseringen av Actiste® accelererar. 
Det första halvåret 2022 har bjudit på en blandning av framgångar 

och utmaningar. Det har skett mycket positivt och vi har uppnått 

viktiga milstolpar.

Stora kommersiella 
framsteg i Qatar.

Vår främsta framgång är lanseringen 
av Actiste® Diabetes Management 
as a Service (ADMS) på en av våra 
fokusmarknader – Qatar – där 
lösningen nu används i syfte att 
förbättra livet för personer som lever 
med diabetes. Efter lanseringen är 
vårt främsta fokus att rekrytera ännu 
fler patienter och sjukhus i landet. 
Det går enligt plan.

Närmare en 
kommersialisering i 
Förenade Arabemiraten.

I Förenade Arabemiraten har 
vi arbetat hårt för att få ett 
typgodkännande för radio- och 
teleterminalutrustning, vilket krävs 
för att våra Actiste®-enheter ska 
uppfylla specifika lokala tekniska 
standarder. Vi erhöll detta i juli, efter 
periodens slut. Allt som nu återstår 
innan bolaget kan gå vidare med 
kommersialiseringen i landet är ett 
IoT-registreringsbevis för uppkopplade 
enheter och undantag från reglerna 
för permanent roaming.

En annan spännande utveckling är 
att vi har fått ett etiskt godkännande 
för ett pilotprojekt med Actiste®, 
som Brighter ska utföra tillsammans 
med Emirates Health Services (EHS) 
i Förenade Arabemiraten. Några 
vårdinrättningar har redan anmält 
sig för att delta i pilotprojektet. Vi har 
också beviljats importtillstånd, vilket 
var ett av de sista lokala kraven som 
krävdes för att påbörja pilotprojektet.

100 patienter till 
användarstudie av Actiste® 
Mini i Indonesien.

I Indonesien fortsätter Brighter att 
ha ett nära samarbete med kliniker, 
universitet och myndigheter för att 
påskynda kommersialiseringen. 
I användarstudien i Västra Java, 
Indonesien, har 100 patienter 
med typ 2-diabetes med peroral 
behandling och insulinbehandling 
nu identifierats, varav 65 patienter 
från ett offentligt sjukhus och 35 
patienter från ett privat sjukhus. 

Framsteg i Europa.

Storbritannien är ett annat land där 
vi har gjort betydande framsteg 
i år. Där använder patienter nu 
Actiste® som en del av en pågående 
klinisk studie i samarbete med 
Storbritanniens nationella hälso- och 
sjukvård (NHS). Om studien går bra 
tror Brighters ledning tror att kan det 
bli en språngbräda till en bredare 

kommersialisering i Europa, och att 
det dessutom kan ge ett internationellt 
förtroende för Brighters ADMS-lösning 
hos regeringar och vårdgivare världen 
över.

Nya möjligheter i 
Saudiarabien.

I Saudiarabien har Communications 
and Information Technology 
Commission (CITC) bjudit in 
Brighter att ansöka om att delta i 
initiativet ”Emerging Technologies 
Regulatory Sandbox”. Syftet med 
initiativet är att göra det möjligt 
att använda innovativa tekniker på 
prov i Saudiarabien, utan att till 
fullo omfattas av regelverket. För 
Brighters del kan detta potentiellt ta 
bort eller minska de juridiska kraven 
på databehandling och dataroaming 
som hittills har hindrat Brighter att 
kommersialisera ADMS-lösningen i 
Saudiarabien.

VD-KOMMENTAR
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VD-KOMMENTAR

I samband med detta bjöd Brighter in 
Saudiarabiens utsända ambassadör 
i Sverige och Island, Hennes excellens 
Einas Al-Shahwan, till ett besök på 
bolagets kontor i Stockholm. Hennes 
excellens var positiv till Brighter 
och till vårt utbud av produkter och 
lösningar.

Fokus på finansiering och 
kostnadseffektivitet.

Brighters aktiekursutveckling 
fortsätter tyvärr att vara en 
utmaning, delvis påverkad av 
pågående kapitalmarknadstrender. 
Detta medförde ett utnyttjande på 
45 % av teckningsoptionerna av 
serie TO7, motsvarande ytterligare 
kapital på cirka 11,7 miljoner kronor 
före emissionskostnader. Med det 
sagt, är vi mycket tacksamma 
mot alla som deltog, eftersom det 
nya kapitalet är avgörande för 

att inte tappa fart i det pågående 
kommersialiseringsarbetet. Samtidigt 
fortsätter styrelsen att utforska 
olika finansieringsalternativ. Vi 
har också, med stor framgång, 
fortsatt vårt arbete med att minska 
våra kostnader och förbättra våra 
processer och arbetssätt inom flera 
områden. Detta är ett pågående 
arbete.

Viktiga tillskott till styrelsen 
och ökat intresse från 
vårdgivare.

Jag är mycket glad över att Johnny 
Ludvigsson har anslutit till Brighters 
styrelse under andra kvartalet. 
Johnny är en av världens främsta 
diabetesexperter och har genom 
åren vunnit ett flertal priser inom 
sitt område. Han har bred kunskap 
och ett omfattande nätverk inom 
det medicinska området, vilket 

kommer att vara mycket värdefullt 
för Brighter när vi fortsätter 
kommersialiseringen av Actiste®.

Jag är också mycket glad över att 
läkare på våra nyckelmarknader 
lämnar positiva omdömen om 
Actiste®, både vad gäller att klara 
av patientutmaningar och för att 
förbättra kontakten mellan patient 
och vårdgivare. Detta är avgörande 
för vår trovärdighet när vi fördjupar 
våra relationer med potentiella 
kunder och beslutsfattare.

Slutligen är jag glad över att få 
berätta att jag nu är permanent VD 
för Brighter. Jag skulle vilja tacka 
styrelsen, våra aktieägare, kunder 
och anställda för deras förtroende 
för mitt ledarskap när vi fortsätter att 
förverkliga Brighters fulla potential.

Erik Lissner, VD för Brighter AB.
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Varför investera i Brighter?
Brighter strävar efter att förbättra livet för de miljontals människorna som lever med diabetes 
världen över. Vi erbjuder vårdsektorn en innovativ teknikplattform som kan öka effektiviteten och 
sänka kostnaderna. Vi anser att det finns fem enkla och övertygande skäl att investera i Brighter.

Våra produkter och lösningar följer den 
globala utvecklingen inom digital hälso- 
och sjukvård.
Pandemin som snabbt spred sig 2020 ökade 
belastningen på sjukvårdssystemen världen över till 
nära bristningsgränsen. Med dagens massiva ökning 
av personer som diagnostiserats med diabetes och de 
ökande kostnaderna för samhället, ökar behovet av 
användarvänliga, smarta och uppkopplade medicintekniska 
produkter och tjänster som ger värdefulla insikter. Brighters 
Actiste® och The Benefit Loop® (läs mer på sidan 26) stödjer 
redan databaserade och mobila sjukvårdslösningar 

som syftar till att förenkla, effektivisera och förbättra 
informationsflödet av relevanta och tillförlitliga 

data. Vår ambition framåt är att 
vidareutveckla våra tjänster för att 

utöka vårt utbud av insiktsbaserade 
dataanalyslösningar. Vårt mål är att 

i större utsträckning dra fördel av 
Brighters erbjudande och påskynda 
vår etablering på marknaden.

Vårt mål – att förbättra livet för de 
miljoner människor som lever med diabetes 
samtidigt som vi driver innovationsarbetet 
och förbättrar kunskapen inom 
sjukvårdssektorn.
Diabetes är en av de snabbast växande hälsoutmaningarna 
i modern tid. Idag lever över 537 miljoner människor världen 
över med diabetes och siffrorna förutspås nästan fördubblas 
till år 2045. Kostnaden för diabetesvård är omfattande 
– 966 miljarder dollar under 20211. Låg efterlevnad av 
den medicinska behandlingen är ett stort kliniskt problem 
bland patienter med diabetes, vilket kan leda till onödiga 
komplikationer och ökade kostnader för samhället. 
Med våra tekniska och innovativa tjänster 
på utvalda marknader strävar vi efter att 
förbättra hälsan och välbefinnandet för 
personer som lever med diabetes och 
bidra till ökad effektivitet inom hela 
hälso- och sjukvårdssystemet.

Vår IP-portfölj – en stark 
tillgång inom digital och 
uppkopplad vård.
Brighter har sedan start fokuserat 
på att bygga upp en stark IP-portfölj 
inom digital och uppkopplad vård. 

Med ett stort antal godkända 
patent globalt och flera pågående 
patentansökningar betraktar vi 
IP-portföljen, och de kommersiella 
licensmöjligheter den skapar, som 
ett eget aktivt affärsområde med 
betydande potential.

Bolaget har godkända patent över 
hela världen, bland annat i Europa, 
USA, Indien, Indonesien, Brasilien, 
Japan, Sydkorea, Kina och Mexiko.

Våra samarbetspartners – 
viktiga intressenter  

på nyckelmarknader.
Förutom kontinuerliga kontakter och 
projekt med viktiga opinionsbildare, 
myndigheter och vårdgivare, har 
Brighter upprättat samarbeten och 
ingått avtal på bolagets samtliga 
prioriterade marknader. Bland annat 
med Al Danah Medical Company, 
en av de ledande distributörerna av 
medicinteknisk och biomedicinsk 
utrustning i Qatar. I Förenade 
Arabemiraten samarbetar Brighter 
med ett flertal sjukhus kring det 
kommande pilotprojektet med Actiste®. 
I Indonesien har Padjadjaran University 
och deras sjukhus beslutat att driva 
ett forskningsprojekt tillsammans 
med Brighter. Dessutom har vi ett 
återförsäljaravtal med Medico, 
Indonesiens ledande leverantör av 
molnbaserade sjukvårdssystem. Vi 
har även ingått avtal för att utöka 
Brighters försäljningskanaler i Sverige.

1

1 IDF Diabetes Atlas 10th edition, https://diabetesatlas.org/ 

Våra medarbetare - bred 
kompetens, erfarna chefer 
och ett engagerat team.
Vi har en erfaren ledningsgrupp, 
med lång erfarenhet av att driva 
verksamheten framåt genom att 
stärka varumärket, skapa global 
närvaro och samarbeta med viktiga 
intressenter på nyckelmarknader. 
Våra medarbetare brinner för 
medicinteknik och digital utveckling, 
samtliga är med och driver den 
digitala transformationen för att föra 
verksamheten framåt.
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Väsentliga händelser under Q2.

• Den första patienten har ordinerats Actiste® 
i Qatar.

• Den första patienten har rekryterats till Actiste®-
studien i Storbritannien.

• Communications and Information Technology 
Commission (CITC) i Saudiarabien har bjudit 
in Brighter att ansöka om att delta i ”Emerging 
Technologies Regulatory Sandbox” i landet.

• Brighters tillförordnade VD Erik Lissner tar på sig 
en permanent roll som bolagets vd.

• Koncernledningen och styrelsen har meddelat sin 
avsikt att utnyttja 3 821 474 teckningsoptioner 
av serie TO7, motsvarande totalt cirka 0,3 
miljoner kronor.

• Brighter erhöll cirka 11,7 miljoner kronor före 
emissionskostnader genom utnyttjandet av 
teckningsoptionerna av serie TO7, motsvarande 
cirka 45 procent av det totala antalet utestående 
teckningsoptioner av serie TO7.

• Vid bolagsstämman återvaldes Clas 
Lindbergson, Åsa Sjöblom Nordgren, Karin 
O’Connor och Christer Trägårdh till ordinarie 
styrelseledamöter, och Johnny Ludvigsson 
valdes till ny styrelseledamot. Christer Trägårdh 
återvaldes till styrelsens ordförande.

• Mangold Insight publicerade sin andra analys av 
Brighter.

Väsentliga händelser efter andra 
kvartalets slut.

• Brighter erhöll ett etiskt godkännande och 
importtillstånd för att utföra en pilotstudie med 
insulinbehandlade diabetespatienter i Förenade 
Arabemiraten. Detta var det sista godkännandet 
som krävdes för pilotprojektet.

• Brighters Actiste® erhöll typgodkännande för 
teleterminalutrustning i Förenade Arabemiraten.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER OCH EFTER KVARTALETS SLUT
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Finansiell sammanfattning.
April – juni 2022.
• Nettoomsättningen uppgick till 312 TSEK (553)

• Rörelseresultatet uppgick till -43 616 TSEK (-46 936)

• Resultatet före skatt uppgick till -43 892 TSEK (-68 324)

• Kassaflödet för den löpande verksamheten uppgick 
till -29 122 TSEK (-31 327)

• Resultatet per aktie, före och efter utspädning, 
uppgick till -0,05 SEK (-0,20)

Januari – juni 2022.
• Nettoomsättningen uppgick till 536 TSEK (705)

• Rörelseresultatet uppgick till -88 992 TSEK (-91 691)

• Resultatet före skatt uppgick till -90 447 TSEK (-116 628)

• Kassaflödet för den löpande verksamheten uppgick 
till -60 380 TSEK (-76 506)

• Resultatet per aktie, före och efter utspädning, 
uppgick till -0,12 SEK (-0,40)

FINANSIELL SAMMANFATTNING.

Finansiell översikt.

Belopp i TSEK
Apr–jun 
2022

Apr–jun 
2021

Jan–jun 
2022

Jan–jun 
2021

Jan–dec 
2021

Jan–dec 
2020

Nettoomsättning 312 553 536 705 1 266 1 665

Rörelseresultat -43 616 -46 936 -88 992 -91 691 -185 480 -207 034

Finansnetto -277 -21 389 -1 455 -24 936 -24 400 -13 473

Resultat före skatt -43 892 -68 324 -90 447 -116 628 -209 880 -220 507

Balansomslutning 243 373 317 934 268 745 338 917 268 745 338 917

Eget kapital per aktie 0,28 0,72 0,30 0,82 0,59 1,23

Soliditet 88 % 78 % 77 % 74 % 77 % 74 %

För definitioner, se not 10.
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Kommentarer till de finansiella resultaten.

Finansiella resultat för april–juni 2022.
I december 2021 tog styrelsen 
beslut om att sälja samtliga 
aktier i det helägda dotterbolaget 
Camanio AB. Beslutet togs i linje 
med bolagets mål att effektivisera 
verksamheten för att fokusera på 
Brighters kärnverksamhet med 
databaserad och uppkopplad 
diabetesvård. Intäkter och kostnader 
samt vinster och förluster kopplade 
till avvecklingen av detta segment 
har uteslutits från resultatet för 
kvarvarande verksamheter och visas 
som en enda post i rapporten över 
totalresultat (”Nettoresultat från 
avvecklade verksamheter”) i enlighet 
med IFRS 5.

Intäkter.
Nettoomsättningen uppgick till 312 
tkr (553). Balanserade utgifter för 
utvecklingsarbeten uppgick till 6 664 
tkr (11 132). Övriga rörelseintäkter 
uppgick till 1 377 tkr (269) för perioden.

Rörelseresultat.
Rörelseresultatet för perioden 
uppgick till -43 616 tkr (-46 936). 
Avskrivningen var -14 260 tkr (-14 276). 
Brighter bidrog med -37 522 tkr 
till rörelseresultatet. Resten avser 
Nectarine Health.

Det genomsnittliga antalet anställda 
under kvartalet (motsvarande 
heltidstjänster) minskade till 71 (83). 
Antalet heltidstjänster utgjordes 
av 57 anställda och 14 konsulter. 
Personalkostnaderna uppgick 
till -16 044 tkr (-14 454), varav 
-10 031 tkr avser Brighter och resten 
avser Nectarine Health.

Kassaflöde.
I början av kvartalet hade koncernen 
en kassa om 42 437 tkr (43 282), 
som minskade till 18 353 tkr (15 620) 
vid periodens slut.

Kassaflödet från den löpande 
verksamheten för kvarvarande 
verksamheter uppgick till -29 122 tkr 
(-31 327). Investeringarna uppgick 
till -4 638 tkr (-10 342), varav 
investeringar på -4 638 tkr (-10 342) 
i immateriella tillgångar och -0 tkr (0) 
i finansiella tillgångar. 

Nettofinansiering på 9 676 tkr 
(14 780) efter kostnader erhölls under 
perioden.

Det totala kassaflödet för 
kvarvarande verksamheter för 
perioden uppgick till -24 084 tkr 
(-26 889).

Det totala kassaflödet för avvecklade 
verksamheter för perioden uppgick 
till 0 tkr (-773).

KOMMENTARER TILL DE FINANSIELLA RESULTATEN
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Finansiella resultat för januari–juni 2022.

Intäkter.
Nettoomsättningen uppgick till 
536 tkr (705). Balanserade utgifter 
för utvecklingsarbeten uppgick 
till 13 274 tkr (22 033). Övriga 
rörelseintäkter uppgick till 1 434 tkr 
(2 195) för perioden.

Rörelseresultat.
Rörelseresultatet för perioden 
uppgick till -88 992 tkr (-91 691). 
Avskrivningen var -28 521 tkr 
(-28 567). Brighter bidrog med 
-77 040 tkr till rörelseresultatet. 
Resten avser Nectarine Health. 

Det genomsnittliga antalet anställda 
under det första halvåret (motsva-
rande heltidstjänster) minskade till 72 
(88). Antalet heltidstjänster utgjordes 
av 56 anställda och 16 konsulter. 
Personalkostnaderna uppgick 
till -30 613 tkr (-29 865), varav 
-18 686 tkr avser Brighter och resten 
avser Nectarine Health.

Finansiell ställning.

Balanserade utgifter för 
utvecklingsarbeten under perioden 
uppgick till 13 274 tkr (22 033), 
varav 5 880 tkr avser utveckling 
inom Brighter och 7 394 tkr avser 
Nectarine Health. 

Det bokförda värdet på balanserade 
utgifter uppgick till totalt 123 558 tkr 
(166 272). Patent och varumärken 
uppgick till 8 798 tkr (7 993). Summa 
immateriella tillgångar uppgick 

till 132 355 tkr (184 270), varav 
69 446 tkr avser Brighter och resten 
avser Nectarine Health. 

Det bokförda värdet på materiella 
anläggningstillgångar uppgick till 
totalt 20 947 tkr (30 652), varav 
inventarier, verktyg och installationer 
som används var 13 138 tkr (18 161). 
Tillgångar med nyttjanderätt vad 
gäller hyres- och leasingavtal för 
andra tillgångar som innehas av 
koncernen uppgick till 7 809 tkr 
(12 491). 

Finansiella tillgångar bokfördes 
till ett värde om 2 612 tkr (13 708). 
Varulagret uppgick till 25 207 tkr 
(16 717), varav 20 670 tkr avser 
Brighter och resten avser Nectarine 
Health. Övriga kortfristiga fordringar, 
på 41 891 tkr (45 553), avser 
huvudsakligen förskottsbetalningar 
till Sanmina för tillverkningen av 
Actiste®-enheter. 

Vid periodens slut hade koncernen 
eget kapital på 213 894 tkr (248 532), 
en soliditet på 88 % (78 %). 

Koncernen hade långfristiga 
räntebärande skulder på 4 375 tkr 
(7 237). 

Kassaflöde.
I början av året hade koncernen en 
kassa om 26 896 tkr (7 276), som 
minskade till 18 353 tkr (15 620) vid 
periodens slut. 

Kassaflödet från den löpande 
verksamheten för kvarvarande 
verksamheter uppgick till 
-60 380 tkr (-76 506). Investeringarna 
uppgick till -13 928 tkr (-22 744) 
varav investeringar på -13 866 tkr 
(-22 752) i immateriella tillgångar 
och -0 tkr (8) i finansiella tillgångar. 

Nettofinansiering på 65 765 tkr 
(110 943) efter kostnader erhölls 
under perioden. 

Det totala kassaflödet för 
kvarvarande verksamheter för 
perioden uppgick till -8 543 tkr 
(11 693).

Det totala kassaflödet för avvecklade 
verksamheter för perioden uppgick 
till 0 tkr (-3 350).

KOMMENTARER TILL DE FINANSIELLA RESULTATEN
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Försäljning under andra kvartalet 2022.
Brighter fortsätter att fokusera på 
flera nyckelmarknader i Mellanöstern 
och Sydostasien när det gäller 
Actiste®. Brighters dotterbolag 
Nectarine Health fortsätter att 
fokusera på kommersialiseringen 
av lösningen Nectarine Health™ at 
Home i USA.

Under andra kvartalet ordinerades 
den första patienten en Actiste®-
enhet i Qatar, vilket är ett viktigt 
framsteg i Brighters affärsstrategi 
för regionen. Fokus under kvartalet 
har varit att fortsätta samarbeta 
med bolagets distributör i Qatar, Al 
Danah, och att inleda samarbeten 
med fler sjukhus och vårdinrättningar 
i landet – i syfte att skapa ett 
nätverk av kompetenscentrum 
(så kallade ”Centers of Excellence”) 
inom diabetesvård och, i slutändan, 
förbättra livet för människor som 
lever med diabetes. Brighter har flera 
pågående samtal med några av 
Qatars ledande vårdgivare inom både 
den offentliga och privata sektorn.

Brighter tar snart nästa steg i 
kommersialiseringsplanen för 
Förenade Arabemiraten. Ett antal 
vårdinrättningar har anmält 
sig till att delta i det kommande 
pilotprojektet för användare, 
som initierats tillsammans med 
Emirates Health Services (EHS). 
Under kvartalet fick bolaget 

ett godkännande av den etiska 
kommittén hos EHS och är nu redo 
att köra igång det tre månader 
långa pilotprojektet som kommer 
att omfatta 100 patienter från flera 
olika vårdinrättningar. Arbetet med 
att hitta lämpliga patienter som 
kan delta i pilotprojektet pågår för 
närvarande och vi har snart uppnått 
de 100 patienter som krävs.

I Indonesien ser vi positiva framsteg 
för användarstudien som genomförs i 
samarbete med Padjadjaran University 
i Västra Java. Hundra patienter 
med typ 2-diabetes med peroral 
behandling och insulinbehandling 
har nu identifierats (bestående av 65 
patienter från ett offentligt sjukhus och 
35 patienter från ett privat sjukhus). 
Samtliga 100 patienter har redan 
undertecknat ett samtyckesformulär 
för att delta i studien. 

Under kvartalet har Brighter fortsatt 
att bygga viktiga relationer med 
indonesiska beslutsfattare. 

I Saudiarabien har Communications 
and Information Technology 
Commission (CITC) bjudit in 
Brighter att ansöka om att delta i 
initiativet ”Emerging Technologies 

Regulatory Sandbox”. Syftet med 
initiativet är att göra det möjligt att 
använda innovativa tekniker på prov 
i Saudiarabien, utan att omfattas 
till fullo av regelverket. För Brighters 
del kan detta potentiellt ta bort 
eller minska de juridiska kraven på 
databehandling och dataroaming 
som hittills har hindrat våra försök 
att kommersialisera lösningen 
Actiste® Diabetes Management as a 
Service i Saudiarabien. 

Brighter räknar med att utvecklingen 
i Saudiarabien blir ett första steg 
mot att kunna hjälpa ett stort antal 
personer som lever med diabetes 
i ett land där 18,7 % av den vuxna 
befolkningen diagnostiserats med 
diabetes, och så många som 43,6 % 
av befolkningen är odiagnostiserade 
diabetiker2. I syfte att öppna 
upp nya möjligheter för Brighter 
i Saudiarabien besökte landets 
utsända ambassadör i Sverige 
och Island, Hennes excellens Einas 
Al-Shahwan, Brighters kontor i 
Stockholm under kvartalet.

Slutligen har nu de första patienterna 
i Storbritannien startat den pågående 
kliniska studien av Actiste®.

FÖRSÄLJNING

1

2 IDF Diabetes Atlas 10th edition, 
https://www.diabetesatlas.org/data/en/
country/174/sa.html 
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Namn Antal andelar Ägande

1. Försäkringsbolaget Avanza Pension 57 434 328 6,58 %

2. N.A Gruppen AB 20 100 000 2,30 %

3. Thore Andre Nordbö 16 505 243 1,89 %

4. Nordnet Pensionsförsäkring AB 16 130 456 1,85 %

5. Wael Smith AB 15 915 133 1,82 %

6. Mangold Fondkommission AB 10 955 413 1,25 %

7. Solokvist AB 10 752 552 1,23 %

8. Swedbank Försäkring AB 9 978 203 1,14 %

9. Johan Misuri 6 300 000 0,72 %

10. CBLUX-Erste Group BK AG Clients AC 6 137 360 0,70 %

Aktieägare.
Den 30 juni 2022 hade Brighter AB 
ungefär 15 188 aktieägare, varav de 
tio största representerade ungefär 
19,48 % av kapital och röster. Det 
totala antalet aktier uppgick vid 
periodens slut till 873 524 945. 
I tabellen anges de tio största 
aktieägarna. Teckningsoptioner 
har vid flera tillfällen delats ut 
till anställda som incitament och 
till aktieägarna som en del av 
finansieringslösningarna. Det finns 
för närvarande två börsnoterade 
teckningsoptionsserier: TO5 
och TO8. För mer information 
om och status för respektive 
teckningsoptionsprogram, se not 
21 och 24 i Brighters årsredovisning 
för 2021 samt vår webbplats under 
Investerare. 

Framtida 
likviditetsposition.
På grund av det låga utfallet från 
teckningsoptionerna av serie TO7 
och svårigheterna att avyttra eller 
hitta finansiering för dotterbolaget 
Nectarine Health står bolaget, 
vid tidpunkten för publiceringen 
av delårsrapporten för Q2, inför 
likviditetsproblem. Styrelsen och 
ledningen för Brighter AB deltar 
dock i intensiva förhandlingar för 
att slutföra en lösning som avser ge 
tillräcklig finansiering.

Styrelsen och ledningen för bolagets 
dotterbolag Nectarine Health för 
separata förhandlingar för att 
säkerställa extern finansiering.

Risker.
De huvudsakliga riskerna och 
osäkerhetsfaktorerna för Brighter 
är finansiella risker, bland annat 
trenden för framtida intäkter, 
finansiering, likviditet och valuta- och 
kreditrisker. Förutom risker gällande 
marknad och kommersialisering 
förekommer även risker associerade 
med Brighters verksamhet, till 
exempel beroende av leverantörer 
och nyckelpersonal, obligatoriskt 
godkännande från myndigheter, 
produktutveckling, patent och 
immateriella tillgångar samt 
produktansvar. 

Mer information om koncernens 
riskexponering och arbetet med 
riskutvärdering finns i Brighters 
årsredovisning för 2021 på 
sidorna 29–32, i not 20 och i 
EU-tillväxtprospektet som finns på 
Brighters webbplats.

AFFÄRSRISKER OCH ÖVRIG INFORMATION
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Finansiella rapporter.

Koncernens rapport över totalresultat.

Belopp i TSEK Not

Apr–jun 

2022

Apr–jun 

2021

Jan–jun 

2022

Jan–jun 

2021

Kvarvarande verksamheter

Nettoomsättning 312 553 536 705

Balanserade kostnader för utvecklingsarbete 6 664 11 132 13 274 22 033

Övriga rörelseintäkter 1 377 269 1 434 2 195

Summa rörelsens intäkter 8 353 11 954 15 243 24 933

Råvaror och förnödenheter  -1 564 -483 -5 606 -1 007

Övriga externa kostnader 3, 7 -18 244 -29 528 -36 164 -55 765

Personalkostnader  -16 044 -14 454 -30 613 -29 865

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggnings-

tillgångar  -14 260 -14 276 -28 521 -28 567

Övriga rörelsekostnader  -1 856 -149 -3 330 -1 421

Rörelseresultat  -43 616 -46 936 -88 992 -91 691

Övriga finansiella intäkter 0 825 0 1 701

Resultat från andelar i dotterbolag och intressebolag -64 0 -126 0

Finansiella kostnader -213 -22 214 -1 329 -26 638

Finansnetto -277 -21 389 -1 455 -24 936

Resultat från kvarvarande verksamheter före skatt 6 -43 892 -68 324 -90 447 -116 628

Skatt  0 0 0 0

Nettoresultat från kvarvarande verksamheter -43 892 -68 324 -90 447 -116 628

Nettoresultat från avvecklade verksamheter  9 0 -4 739 0 -9 491

Resultat för perioden -43 892 -73 063 -90 447 -126 118

Övrigt totalresultat     

Omräkningsdifferens utländska verksamheter 3 106 -10 3 106 -157

Summa totalresultat för perioden -40 786 -73 073 -87 341 -116 785

Hänförligt till moderbolagets ägare -40 786 -73 073 -87 341 -116 785

Belopp i TSEK

Apr–jun 

2022

Apr–jun 

2021

Jan–jun 

2022

Jan–jun 

2021

Resultat per aktie före utspädning 4 -0,05 -0,20 -0,12 -0,40

Resultat per aktie efter utspädning 4 -0,05 -0,20 -0,12 -0,40

FINANSIELLA RAPPORTER
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Koncernens rapport över finansiell ställning.

Belopp i TSEK Not 30 jun 2022 30 jun 2021 31 dec 2021

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten  123 558 166 272 135 281

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter  8 798 7 993 8 251

Goodwill  0 10 005 0

Summa immateriella tillgångar  132 355 184 270 143 532

Inventarier, verktyg och installationer  13 138 18 161 15 060

Tillgångar med nyttjanderätt  7 809 12 491 10 784

Summa materiella anläggningstillgångar  20 947 30 652 25 844

Övriga långfristiga värdepappersinnehav  965 12 061 965

Övriga långfristiga fordringar  1 647 1 647 1 647

Summa finansiella tillgångar  2 612 13 708 2 612

Summa anläggningstillgångar  155 914 228 630 171 988

Varulager  25 207 16 717 26 278

Summa varulager  25 207 16 717 26 278

Kundfordringar  217 529 409

Aktuella skattefordringar 0 3 613 0

Övriga kortfristiga fordringar 41 891 45 553 42 639

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  1 792 7 272 536

Summa kortfristiga fordringar  43 899 56 967 43 583

Likvida medel  5 18 353 15 620 26 896

Summa omsättningstillgångar  87 459 89 303 96 757

SUMMA TILLGÅNGAR 6 243 373 317 934 268 745

Belopp i TSEK Not 30 jun 2022 30 jun 2021 31 dec 2021

Aktiekapital 43 676 17 366 19 516

Övrigt tillskjutet eget kapital 920 030 830 074 866 017

Balanserat resultat -749 811 -598 907 -678 980

Summa eget kapital 213 895 248 533 206 553

Summa eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 213 895 248 533 206 553

Långfristig räntebärande skuld 4 375 7 237 6 571

Övriga långfristiga skulder 0 0 0

Summa långfristiga skulder 5 4 375 7 237 6 571

Leverantörsskulder 7 557 8 477 8 273

Övriga räntebärande skulder  3 580 33 141 31 609

Skatteskulder  855 2 619 762

Övriga kortfristiga skulder 2 767 2 701 2 894

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  10 345 15 227 12 082

Summa kortfristiga skulder 25 104 62 164 55 621

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 243 373 317 934 268 745

FINANSIELLA RAPPORTER
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Koncernens rapport över förändringar i eget kapital.

Belopp i TSEK Aktiekapital

Övrigt 

tillskjutet eget 

kapital

Balanserat resultat 

(inklusive periodens 

resultat)

Summa eget 

kapital

Ingående balans per 1 januari 2021 11 450 713 205 -472 632 252 023

Periodens resultat -210 442 -210 442

Omräkningsdifferens utländska verksamheter 4 095 4 095

Summa totalresultat -206 347 -206 347

Transaktioner med aktieägare

Kontantemission 4 752 109 303 0 114 055

Apportemission 1 163 26 757 0 27 920

Emissionskostnader -19 191 0 -19 191

Summa transaktioner med aktieägare 5 916 116 869 0 122 785

Ingående balans per 30 juni 2021 17 366 830 074 -598 907 248 532

    

Transaktioner med aktieägare

Kontantemission 5 916 136 059 0 141 975

Apportemission 2 150 42 546 0 44 696

Emissionskostnader -25 794 0 -25 794

Summa transaktioner med aktieägare 8 066 152 811 0 160 877

Ingående balans per 31 december 2021 19 515 866 016 -678 979 206 553

Ingående balans per 1 januari 2022 19 515 866 016 -678 979 206 553

Periodens resultat -90 447 -90 447

Omräkningsdifferens utländska verksamheter 3 106 3 106

Summa totalresultat 0 0 -87 341 -87 341

Transaktioner med aktieägare

Kontantemission 24 161 87 530 0 111 691

Apportemission 0 0 0 0

Emissionskostnader 0 -17 009 0 -17 009

Summa transaktioner med aktieägare 24 161 70 521 0 94 682

Ingående balans per 30 juni 2022 43 676 936 537 -766 320 213 894

FINANSIELLA RAPPORTER
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Koncernens rapport över kassaflöden.

Belopp i TSEK Not Apr–jun 2022 Apr–jun 2021 Jan–jun 2022 Jan–jun 2021

Rörelseresultat -43 616 -46 935 -88 992 -91 691

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 8 14 260 14 223 28 521 28 567

Erhållen ränta 0 0 0 0

Erlagd ränta -108 -2 928 -568 -3 796

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 

förändring av rörelsekapital -29 464 -35 641 -61 038 -66 920

Ökning/minskning av varulager 92 -4 557 344 -8 045

Ökning/minskning av rörelsefordringar -1 006 18 025 -1 142 14 706

Ökning/minskning av rörelseskulder 1 255 -9 154 1 456 -16 247

Summa förändring av rörelsekapital 341 4 314 658 -9 586

Kassaflöde från den löpande verksamheten -29 122 -31 327 -60 380 -76 506

Investeringar i immateriella tillgångar -4 638 -10 342 -13 866 -22 752

Investeringar i materiella anläggningstillgångar 0 0 0 0

Ökning/minskning kortfristiga finansiella tillgångar 0 0 -62 0

Investering i finansiella tillgångar 0 0 0 8

Kassaflöde från investeringsverksamheten -4 638 -10 342 -13 928 -22 744

Erhållna/betalade lån 0 25 000 -27 173 232

Nyemissioner av aktier samt teckningsoptioner 11 691 0 111 691 141 975

Emissionskostnader för nyemissioner -271 -3 380 -17 009 -19 191

Lån från moderbolag/till dotterbolag 0 -7 300 0 -12 950

Amortering av skulder och erhållna/betalda lån -1 744 293 -1 744 710

Ökning/minskning kortfristiga finansiella skulder 0 167 0 167

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 9 676 14 780 65 765 110 943

Kassaflöde från kvarvarande verksamheter -24 084 -26 889 -8 543 11 693

Kassaflöde från avvecklade verksamheter 9 0 -773 0 -3 350

Periodens kassaflöde -24 084 -27 662 -8 543 8 343

Ingående likvida medel 42 437 43 282 26 896 7 276

Likvida medel vid periodens slut 18 353 15 620 18 353 15 620

Avvecklade verksamheter

Kassaflöde från den löpande verksamheten 0 -2 902 0 -8 037

Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 -4 711 0 -7 386

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 6 840 0 12 073

Koncernen totalt

Kassaflöde från den löpande verksamheten -29 122 -34 229 -60 380 -84 543

Kassaflöde från investeringsverksamheten -4 638 -15 053 -13 928 -30 130

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 9 676 21 620 65 765 123 016

Kassaflöde för koncernen -24 084 -27 662 -8 543 8 343

FINANSIELLA RAPPORTER
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Moderbolagets resultaträkning.

Belopp i TSEK Not Apr–jun 2022 Apr–jun 2021 Jan–jun 2022 Jan–jun 2021

Nettoomsättning 30 0 32 16

Aktiverat arbete för egen räkning 3 157 6 234 5 880 10 303

Övriga rörelseintäkter 1 032 222 1 051 990

Summa rörelsens intäkter 4 219 6 457 6 963 11 309

Övriga externa kostnader 3, 7 -16 022 -26 059 -35 727 -46 675

Personalkostnader -9 025 -7 172 -16 666 -14 656

Avskrivningar av materiella och immateriella anläggnings-

tillgångar -12 725 -12 718 -25 450 -25 436

Övriga rörelsekostnader -364 -118 -580 -407

Summa rörelsekostnader -38 137 -46 068 -78 422 -87 174

Rörelseresultat -33 918 -39 611 -71 459 -75 865

Resultat från andelar i dotterbolag och intressebolag -64 0 -126 0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter -1 983 767 -9 015 1 606

Kvarskatt och andra skatter -1 126 0 -1 126 0

Räntekostnader och liknande resultatposter 0 -29 741 -343 -48 266

Summa resultat från finansiella poster -3 174 -28 974 -10 611 -46 660

Resultat efter finansiella poster -37 092 -68 584 -82 070 -122 525

Skatt på periodens resultat 0 0 0 0

Periodens resultat -37 092 -68 584 -82 070 -122 525

FINANSIELLA RAPPORTER
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Moderbolagets balansräkning.

Belopp i TSEK Not 30 jun 2022 30 jun 2021 31 dec 2021

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 60 648 92 806  78 266 

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 8 798 7 944  8 251 

Summa immateriella tillgångar 69 446 100 750  86 517 

Inventarier, verktyg och installationer 13 022 16 832  14 927 

Summa materiella anläggningstillgångar 13 022 16 832  14 927 

Andelar i koncernföretag 10 386 64 422  10 693 

Övriga långfristiga värdepappersinnehav 965 12 060  965 

Övriga långfristiga fordringar 1 647 1 647  1 647 

Summa finansiella tillgångar 12 997 78 128  13 305 

Summa anläggningstillgångar 95 465 195 710  114 749 

Varulager 20 670 18 701 23 060

Summa varulager 20 670 18 701 23 060

Kundfordringar 0 0 0

Fordringar på dotterbolag 69 822 56 091 53 318

Skattefordran 1 830 0 1 270

Övriga fordringar 40 709 48 408 40 811

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 792 1 403 1 513

Summa kortfristiga fordringar 114 153 105 902 96 912

Kassa och bank 17 407 13 290 26 227

Summa omsättningstillgångar 152 230 137 893 146 200

SUMMA TILLGÅNGAR 247 694 333 604 260 949

Belopp i TSEK Not 30 jun 2022 30 jun 2021 31 dec 2021

Aktiekapital 43 676 17 366 19 516

Fond för utvecklingsutgifter 60 648 92 806 78 266

Bundet eget kapital 104 324 110 172 97 782

Överkursfond 936 539 830 074 866 017

Balanserat resultat -726 934 -524 499 -509 959

Periodens resultat -82 070 -122 525 -234 593

Fritt eget kapital 127 535 183 050 121 466

Summa eget kapital 231 859 293 222 219 247

Leverantörsskulder 6 054 3 796 5 942

Övriga räntebärande skulder 0 27 500 27 173

Övriga skulder 1 185 1 753 1 127

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 8 597 7 332 7 459

Summa kortfristiga skulder 15 835 40 381 41 701

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 247 694 333 604 260 949

FINANSIELLA RAPPORTER
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Noter till finansiella rapporter.

Not 1. Redovisningsprinciper.
Koncernens delårsrapport har upprättats enligt IAS 34 Delårsrapportering samt Årsredovisningslagen. För moderbolaget 
har delårsrapporten upprättats enligt Årsredovisningslagen och Värdepappersmarknadslagen enligt bestämmelserna i 
RFR 2. För både koncernen och moderbolaget har samma redovisningsprinciper och beräkningsgrunder använts som i 
den senaste årsredovisningen.

Väsentliga principer för redovisning och värdering redovisas i detalj i Not 1 i Brighters årsredovisning för 2021. Viktiga 
uppskattningar och antaganden för redovisningen finns i Not 3 i Brighters årsredovisning för 2021.

Not 2. Allmäninformation.
Bolagets verksamhet är och bedrivs som Brighter AB (publ) med organisationsnummer 556736-8591. Bolaget bildades i 
Sverige den 5 juli 2007 och registrerades hos Bolagsverket den 31 augusti 2007. Bolagets verksamhet regleras av och dess 
aktier har emitterats i enlighet med aktiebolagslagen (2005:551). Bestämmelserna i bolagsordningen är inte mer långtgå-
ende än vad som anges i aktiebolagslagen vad gäller ändring av aktieägarnas rättigheter. Bolagets identifieringskod för 
juridiska personer är 5299001CH8K0RXSYV047.

Brighter AB har för närvarande tre dotterbolag. Brighter One AB är innehavare av optioner som används som en del av 
den externa finansieringen av bolaget samt incitamentsprogram. Brighter AB har ett dotterbolag i Förenade Arabemi-
raten vid namn Brighter Software Trading L.L.C. Bolaget samägs med samarbetspartnern AFAQ, men kontrolleras helt 
av Brighter AB. Brighter AB har även ett helt kontrollerat dotterbolag, Pink Nectarine Health AB, som i sin tur har två 
dotterbolag; ett i Storbritannien, Nectarine Health Solutions Limited, och det andra i USA, Camanio Care Inc. Brighter är 
en målstyrd koncern som omfattar ett antal företag och varumärken inom sektorn för medicinsk teknik. Koncernens mål 
på global nivå är att, med hjälp av banbrytande teknik och nya innovativa tjänster, bidra till att förbättra människors 
hälsa och liv samt att bana väg för ett mer effektivt och hållbart utnyttjande av samhällets resurser. Förutom de helägda 
och kontrollerade dotterbolagen. Styrelsens säte är i Stockholms stad, Borgarfjordsgatan 18, 164 40 Kista. Brighter AB är 
noterat på NASDAQ First North Growth Market (BRIG). Brighters Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market 
är Mangold Fondkommission AB. +46 8 5277 5020, ca@mangold.se, www.mangold.se.

För mer information, besök: www.brighter.se eller ir@brighter.se. Siffrorna i rapporten redovisas i TSEK, om inget annat anges.

Not 3. Specifikation av övriga externa kostnader.
De övriga externa kostnaderna för kvartalet om 18 244 tkr (29 528) består huvudsakligen av konsultarvoden. Brighters 
övriga externa kostnader uppgår till 15 568 tkr och resten hänför sig till Nectarine Health och uppgår till 2 676 tkr. En 
heltidsanställd konsult bidrar i lika stor utsträckning som en vanlig heltidsanställd, men erhåller betalning via faktura.

NOTER TILL FINANSIELLA RAPPORTER
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Not 4. Resultat per aktie.
TSEK Apr–jun 2022 Apr–jun 2021 Jan–jun 2022 Jan–jun 2021

Periodens resultat är till 100 % hänförligt till moderbolagets 

aktieägare -37 092 -68 584 -82 070 -122 525

Antal aktier vid periodens slut före utspädning 723 644 682 347 318 433 723 644 682 347 318 433

Antal aktier vid periodens slut efter utspädning 877 536 997 351 330 485 877 536 997 351 330 485

Vägt genomsnittligt antal aktier före utspädning 773 604 770 347 318 433 693 069 170 307 880 802

Resultat per aktie i vägt genomsnitt före utspädning -0,05 -0,20 -0,12 -0,40

Resultat per aktie (SEK), vägt genomsnitt efter utspädning -0,05 -0,20 -0,12 -0,40

Not 5. Upplåning och nettoskulder. 
 

Belopp i TSEK Jun 2022 Jun 2021 dec 2021

Långfristig

Långfristig räntebärande skuld 4 375 7 237 6 571

Kortfristiga

Skulder relaterade till räntebärande skulder 3 580 33 141 31 609

Summa upplåning 7 955 40 378 38 180

Kortfristiga räntebärande fordringar 0 0 0

Likvida medel 18 353 15 620 26 896

Nettoskuld räntebärande skulder -10 398 24 758 11 284

Eget kapital 213 895 248 533 206 553

Skuldsättningsgrad -4,9 % 10,0 % 5,5 %

 
Not 6. Information om segment.

Försäljning från kunder per segment.

TSEK Apr–jun 2022 Apr–jun 2021 Jan–jun 2022 Jan–jun 2021

Segment

Brighter 0 0 1 0

Nectarine Health 314 309 535 705

Eliminering -2 244 0 0

Summa försäljning från kunder 312 553 536 705

Resultat före skatt per segment.

TSEK Apr–jun 2022 Apr–jun 2021 Jan–jun 2022 Jan–jun 2021

Segment

Brighter -39 658 -70 219 -86 707 -123 983

Nectarine Health -6 113 -5 781 -11 994 -12 386

Eliminering 1 879 7 676 8 254 19 776

Summa resultat före skatt -43 892 -68 324 -90 447 -116 594
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Tillgångar per segment.

TSEK 30 jun 2022 30 jun 2021 31 dec 2021

Segment

Brighter 253 931 342 090 268 180

Camanio Care 0 41 679 0

Nectarine Health 69 510 55 336 62 470

Eliminering -80 068 -121 170 -61 905

Summa tillgångar 243 374 317 934 268 745

Skulder per segment.

TSEK 30 jun 2022 30 jun 2021 31 dec 2021

Segment

Brighter 22 944 49 686 51 558

Camanio Care 0 21 280 0

Nectarine Health 77 005 54 791 62 633

Eliminering -70 471 -56 356 -52 000

Summa skulder 29 479 69 401 62 191

Not 7. Transaktioner med närstående.
Från den 1 januari till den 30 juni uppbar Erik Lissner arvode om 1 359 tkr i rollen som tillförordnad VD.

Not 8. Specifikation av ej kassaflödespåverkande poster.

Belopp i TSEK

Apr–jun 

2022

Apr–jun 

2021

Jan–jun 

2022

Jan–jun 

2021

Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar 14 260 14 223 28 521 28 567

Summa 14 260 14 223 28 521 28 567

NOTER TILL FINANSIELLA RAPPORTER

21



Not 9. Avvecklade verksamheter. 
I december 2021 tog styrelsen beslut om att sälja samtliga aktier i det helägda dotterbolaget Camanio AB. Beslutet togs i 
linje med bolagets mål att effektivisera verksamheten för att fokusera på Brighters kärnverksamhet med databaserad och 
uppkopplad diabetesvård. Intäkter och kostnader samt vinster och förluster kopplade till avvecklingen av detta segment 
har uteslutits från resultatet för kvarvarande verksamheter och visas som en enda post i rapporten över totalresultat 
(”Nettoresultat från avvecklade verksamheter”) i enlighet med IFRS 5. Rörelseresultatet för den avvecklade verksamheten 
fram till dess avyttring och effekten av omvärdering och avyttring av tillgångar som innehafts för försäljning var följande:

Den löpande verksamheten för avvecklade verksamheter.

Belopp i TSEK

Apr–jun 

2022

Apr–jun 

2021

Jan–jun 

2022

Jan–jun 

2021

Nettoomsättning 0 1 046 0 3 079

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 0 3 954 0 6 629

Övriga rörelseintäkter 0 161 0 361

Summa rörelsens intäkter 0 5 162 0 10 069

Råvaror och förnödenheter 0 -5 533 0 -7 418

Övriga externa kostnader 0 190 0 -2 949

Personalkostnader 0 -3 919 0 -7 695

Avskrivningar och amorteringar 0 -613 0 -1 369

Övriga rörelsekostnader 0 -10 0 -105

Rörelseresultat 0 -4 722 0 -9 467

Övriga finansiella intäkter 0 0 0 31

Finansiella kostnader 0 -16 0 -55

Finansnetto 0 -16 0 -24

Resultat från avvecklade verksamheter före skatt 0 -4 739 0 -9 491

Skatt 0 0 0 0

Rörelseresultat från avvecklade verksamheter 0 -4 739 0 -9 491

Vinst/förlust vid omvärdering 0 0 0 0

Vinst/förlust vid avyttring 0 0 0

Skatteskulder 0 0 0 0

Nettoresultat från avvecklade verksamheter 0 -4 739 0 -9 491

Kassaflöde från avvecklade verksamheter.

Belopp i TSEK

Apr–jun 

2022

Apr–jun 

2021

Jan–jun 

2022

Jan–jun 

2021

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital 0 -4 128 0 -8 153

Kassaflöde från den löpande verksamheten 0 -2 901 0 -8 037

Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 -4 711 0 -7 386

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 6 840 0 12 073

Kassaflöde från avvecklade verksamheter 0 -772 0 -3 350

Ingående likvida medel 0 1 639 0 4 217

Likvida medel vid periodens slut 0 867 0 867
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Not 10. Finansiella nyckeltal. 
Definition av nyckeltal.

Nettoomsättning   Försäljning till externa kunder

Rörelseresultat   Resultat före finansiella poster

Periodens resultat   Resultat efter finansiella poster

Vinst per aktie   Eget kapital genom antalet utestående aktier före utspädning

Rörelsemarginal %   Summa intäkter genom rörelseresultat

Soliditet i %   Eget kapital genom balansomslutningen

Skuldsättningsgrad   Räntebärande skulder i förhållande till eget kapital

Nettoskuld   Räntebärande skulder minskat med räntebärande tillgångar och likvida medel

Rörelsekapital   Samtliga omsättningstillgångar minus kortfristiga skulder

Finansnetto   Finansiella intäkter minus finansiella kostnader

Balansomslutning   Summa tillgångar i balansräkningen

Övriga externa kostnader   Alla kostnader som ingår i rörelseresultatet, förutom kostnader för sålda varor, 
personalkostnader samt avskrivningar och resultatandel från intressebolag
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FINANSIELL KALENDER

Finansiell kalender.
Delårsrapport Q3 2022

Delårsrapport Q4 2022

Årsredovisning 2022

*Preliminärt datum

9 november 2022 

24 februari 2023*

13 april 2023*
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Inlämning av delårsrapport.
Stockholm den 25 augusti 2022.
Brighter AB (publ).

Styrelsen och VD:n försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande bild av moderbolagets och koncernens verksamhet, 
ställning och resultat, samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som 
ingår i koncernen står inför.

Christer Trägårdh
Styrelseordförande

Johnny Ludvigsson
Styrelseledamot

Åsa Sjöblom Nordgren
Styrelseledamot

Clas Lindbergson
Styrelseledamot

Karin O’Connor
Styrelseledamot

Erik Lissner
VD

Granskning av revisor.
Delårsrapporten har inte granskats av bolagets revisor.

INLÄMNING AV DELÅRSRAPPORT
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Om Brighter.
Brighter är ett medicintekniskt bolag som arbetar för att möta ett antal utmaningar som drivs av globala förändringar 
i samhället. Utmaningarna grundar sig till stor del i demografiska och sociala skiften i befolkningen, kombinerat med 
begränsade resurser och ökande kostnader inom sjukvården. Brighters mål är att, med hjälp av banbrytande teknik 

och innovativa tjänster, bidra till att förbättra människors hälsa och välbefinnande världen över samt bidra till att öka 
effektiviteten inom hela hälso- och sjukvårdssystemet.

Proaktiv och databaserad sjukvård.
Brighter har utvecklat unika lösningar och tjänster baserade på patenterad teknik som syftar till att bidra till en mer 
proaktiv, effektiv och databaserad sjukvård, i första hand diabetesvård under varumärkesfamiljen Actiste®. Lösning-
arna bygger på ett koncept som Brighter benämner The Benefit Loop® – ett personligt, holistiskt och datacentrerat 
förhållningssätt till sjukvård. Benefit Loop bygger på en marknadsplattform, där Brighter, genom att öka tillgången 
till hälsodata, strävar efter att skapa värde för alla aktörer i vårdkedjan: patienter, deras anhöriga och närstående, 

vårdgivare, forskningsinstitut, läkemedelsindustrin och samhället i stort.

Digital omsorg och stöd i hemmet.
Det helt kontrollerade dotterbolaget Nectarine Health, som fokuserar på innovativ teknik och tjänster för omsorg och 

stöd i hemmet, har utvecklat en AI-baserad tillsynslösning som gör det möjligt för äldre att bo kvar och leva ett tryggt liv 
hemma längre, utan att behöva göra avkall på sin integritet eller värdighet. De kan känna sig trygga i vetskapen att om 

deras hälsotillstånd försämras, så är hjälpen alltid nära.

Det helägda dotterbolaget Camanio och bolagets innehav i Blodtrycksdoktorn avyttrades i december 2021.

För mer information, kontakta: 

Erik Lissner, VD

Telefon: +46 72 999 38 60

E-post: erik.lissner@brighter.se

Christopher Robinson, CFO

Telefon: +46 70 777 40 14

E-post: christopher.robinson@brighter.se

OM BRIGHTER.

26

mailto:erik.lissner%40brighter.se?subject=
mailto:christopher.robinson%40brighter.se?subject=


Brighter AB (publ) 556736-8591

Borgarfjordsgatan 18 
164 40 Kista

www.brighter.se

+46 (0)8-550 088 20

info@brighter.se

Investor relations: 
ir@brighter.se

Denna rapport är en översatt version av Q2-rapporten publicerad på engelska. 
I händelse av inkonsekvenser ska den engelska versionen ha företräde. 

– 
This report is a translated version of the Q2 report published in English. 

In case of inconsistencies the English version shall prevail.
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